CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 5827/2023

Necessidade de comunicar proprietário de
terreno, para fazer capinação e limpeza no
terreno na Av. Alfredo Coelho Oliveira,
esquina com a Rua Boa Esperança do Sul, no
bairro Quitandinha.
 

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de comunicar
proprietário de terreno, para fazer capinação e limpeza no terreno na Av. Alfredo Coelho
Oliveira, esquina com a Rua Boa Esperança do Sul, no bairro Quitandinha.

Justifica-se a indicação, pois morador entrou em contato com o gabinete,
reclamando do mato alto, que esta invadindo o passeio publico, dificultando a mobilidade
urbana, conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração, aguardo providências.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 29 de novembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A6C3G8U92B94DSNV
		2023-11-29T14:22:28-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-29T14:22:28-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-29T14:22:28-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura